



JÄRJESTÖSTRATEGIA

Sosialidemokraattiset nuoret ry järjestöstrategia 2024–2030

Visiomme

Sosialidemokraattiset nuoret on 2030-luvun vaikuttavin poliittinen nuorisjärjestö. Lisäämme nuorten poliittista osallisuutta ja vaikuttavuutta yhteiskunnan jokaisella sektorilla.

Missiomme

Toimintamme näkyy kädenjälkinä yhteiskunnassa sosiaalisesti, ekologisesti ja taloudellisesti kestävinä muutoksina.

Arvomme ja periaattemme

Oikeudenmukaisuus, yhdenvertaisuus, kestävyys, vapaus, solidaarisuus

Kaiken toiminnan ja päätöksenteon keskiössä on nuoret. Poliittisen ja järjestöllisen toimijuuden lisääminen on tärkeää toiminnan jatkuvuuden ja nuorten äänen kuulumisen kannalta.

Järjestönä sitoudumme yhdenvertaisuuden ja kestävä kehityksen edistämiseen omassa toiminnassamme. Olemme sisäisesti yhtenäisiä ja sitoudumme turvallisempaan tilaan. Olemme kaikille saavutettava yhteisö.

Strategiset tavoitteemme toteuttamassa visiota:

- Moninainen, laadullisesti kasvava ja aktiivinen jäsenistö, joilla on perusvalmiuksia vaikuttaa poliittisina ja järjestöllisinä toimijoina. Järjestön sisäisiä suoran vaikuttamisen väyliä lisätään.

- Tunnistetaan ja luodaan Demarinuorille jäsenhankinnan tueksi jäsenpolut. Jäsenpoluissa määritellään keinot tavoittaa uudet, erilaisista taustoista tulevat toimijat. Jäsenpolku ja olemassa oleva koulutuspolku kokonaisuutena vastaavat eritasoisten jäsenten kasvumahdollisuuksiin kohti osaavaa ja yhteiskunnallisesti aktiivista toimijuutta.
- Tavoitteenamme on kasvattaa SDP:n nuorten vaikuttajien ja kansalaisyhteiskunnan toimijoiden määrää luomalla edellytykset toimia yhteiskunnan kaikilla sektoreilla. Toiminnassamme on mahdollisuuksia kasvaa myös kansainväliseksi osaajaksi.
- Rahoituspohjaa monikanavaistetaan samalla, kun hallintoa kevennetään. Toiminnan kehittämisessä hyödynnetään tutkittua tietoa.

Rinnallakulkijat

Olemme itsenäinen ja yhteistyökykyinen toimija. Kuljemme kohti tavoitteitamme osana puolueperhettä, ammattiyhdistyskenttää, kansalaisyhteiskuntaa, nuorisjärjestöjä sekä kansainvälisiä verkostoja.